РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019 г.                                       № 18
с.Матышево
Об установлении объема сведений
об объектах учета реестра имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Матышевского сельского поселения,
подлежащих размещению на официальном сайте
 администрации Матышевского сельского поселения
 в сети «Интернет», а также их сроков размещения
и порядка актуализации.

       В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.208 №Пр-817ГС по итогам заседания Государственного совета по вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018 г., администрация Матышевского сельского поселения  постановляет:
1. Установить объём сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащего размещению на официальном сайте администрации Матышевского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества находящегося в муниципальной собственности Матышевского сельского поселения  подлежат размещению ежеквартально до 10 числа на официальном сайте администрации Матышевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Ответственным за размещение сведений об объектах учета реестра имущества находящегося в муниципальной собственности Матышевского сельского поселения назначить специалиста администрации Е.Г.Соловьеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Матышевского
сельского поселения                                                               А.В.Байнов
Приложение к постановлению
администрации Матышевского сельского поселения

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе Матышевского сельского поселения
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь , протяженность и (или) иные параметры
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения права собственности
	Сведения о
правообладателях
	Сведения об установленных ограничениях

Сведения о муниципальном движимом имуществе Матышевского сельского поселения
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Инвентарный номер, государственный номер, VIN
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость
	Дата возникновения права собственности
	Сведения о
правообладателях
	Сведения об установленных ограничениях